
Št. 87  Ljubljana, ponedeljek 15. 6. 2020  ISSN 1318-0576 Leto XXX

DRŽAVNI SVET
1419. Sklep o izvolitvi predsednika Državnega sveta 

v drugi polovici VI. mandata Državnega sveta

Na podlagi 43. člena Zakona o Državnem svetu (Uradni 
list RS, št. 100/05 – UPB1 in 95/09 – odl. US, 21/13 – ZFDO-F 
in 81/18 – odl. US) in 78. člena Poslovnika Državnega sveta 
(Uradni list RS, št. 70/08, 73/09, 101/10, 6/14, 26/15 in 55/20) 
je Državni svet Republike Slovenije na 30. seji dne 10. 6. 2020 
za predsednika Državnega sveta v drugi polovici VI. mandata 
Državnega sveta

i z v o l i l

Alojza Kovšco.

Št. 020-03-10/2020/16
Ljubljana, dne 10. junija 2020

Matjaž Švagan
podpredsednik

1420. Sklep o izvolitvi podpredsednika Državnega 
sveta v drugi polovici VI. mandata Državnega 
sveta

Na podlagi 43. člena Zakona o Državnem svetu (Uradni 
list RS, št. 100/05 – UPB1 in 95/09 – odl. US, 21/13 – ZFDO-F 
in 81/18 – odl. US) in 78. člena Poslovnika Državnega sveta 
(Uradni list RS, št. 70/08, 73/09, 101/10, 6/14, 26/15 in 55/20) 
je Državni svet Republike Slovenije na 30. seji dne 10. 6. 2020 
za podpredsednika Državnega sveta v drugi polovici VI. man-
data Državnega sveta

i z v o l i l

Matjaža Švagana.

Št. 020-03-11/2020/18
Ljubljana, dne 10. junija 2020

Alojz Kovšca
predsednik

1421. Sklep o izvolitvi predsednikov, 
podpredsednikov in članov komisij Državnega 
sveta Republike Slovenije v drugi polovici 
VI. mandata Državnega sveta

Na podlagi tretjega in četrtega odstavka 45. člena Zakona 
o Državnem svetu (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno preči-
ščeno besedilo, 95/09 – odl. US, 21/13 – ZFDO-F in 81/18 
– odl. US) ter drugega odstavka 78. in 83. člena Poslovnika 
Državnega sveta (Uradni list RS, št. 70/08, 73/09, 101/10, 
26/15 in 55/20) je Državni svet Republike Slovenije na 30. seji 
10. 6. 2020

i z v o l i l

naslednje predsednike, podpredsednike in člane komisij 
Državnega sveta Republike Slovenije v drugi polovici VI. man-
data Državnega sveta:

I.
Mandatno-imunitetna komisija Državnega sveta 

Republike Slovenije:
predsednik: Franci Rokavec
podpredsednica: Lidija Jerkič
člani:
1. Igor Antauer
2. dr. Branka Kalenić Ramšak
3. Cvetko Zupančič.

II.
Komisija Državnega sveta Republike Slovenije za 

državno ureditev:
predsednik: Rajko Fajt
podpredsednik: mag. Marko Zidanšek
člani:
1. Bojan Kekec
2. Bojan Kontič
3. Marjan Maučec
4. Milan Ozimič
5. Bojana Potočan
6. Branimir Štrukelj.

III.
Komisija Državnega sveta Republike Slovenije za 

mednarodne odnose in evropske zadeve:
predsednik: Bojan Kekec
podpredsednik: Igor Antauer

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 3186 / Št. 87 / 15. 6. 2020 Uradni list Republike Slovenije

člani:
1. dr. Branka Kalenić Ramšak
2. Samer Khalil
3. Bojana Potočan
4. mag. Peter Požun
5. mag. Miroslav Ribič
6. Branko Šumenjak
7. Davorin Terčon
8. mag. Igor Velov
9. Bogomir Vnučec.

IV.
Komisija Državnega sveta Republike Slovenije za 

gospodarstvo, obrt, turizem in finance:
predsednik: mag. Marija Lah
podpredsednik: Tomaž Horvat
člani:
1. Franc Golob
2. Mitja Gorenšček
3. Danijel Kastelic
4. Oskar Komac
5. Alojz Kovšca
6. Srečko Ocvirk
7. Boris Popovič
8. Jože Smole
9. Dušan Strnad
10. Branko Tomažič
11. mag. Marko Zidanšek.

V.
Komisija Državnega sveta Republike Slovenije za 

kulturo, znanost, šolstvo in šport:
predsednik: Branimir Štrukelj
podpredsednik: Bojan Režun
člani:
1. Dejan Crnek
2. Rajko Fajt
3. dr. Matjaž Gams
4. Tone Hrovat
5. dr. Branka Kalenić Ramšak
6. Janoš Kern
7. mag. Miroslav Ribič
8. Matjaž Švagan.

VI.
Komisija za socialno varstvo, delo, zdravstvo in 

invalide:
predsednik: mag. Peter Požun
podpredsednik: Danijel Kastelic
člani:
1. Igor Antauer
2. dr. Matjaž Gams
3. Mitja Gorenšček
4. Tomaž Horvat
5. Lidija Jerkič
6. Alojz Kovšca
7. Ladislav Rožič
8. Jože Smole.

VII.
Komisija Državnega sveta Republike Slovenije za 

lokalno samoupravo in regionalni razvoj:
predsednik: Dušan Strnad
podpredsednik: Samer Khalil
člani:
1. Dejan Crnek
2. Franc Golob
3. Janoš Kern
4. Oskar Komac

5. Bojan Kontič
6. Milan Ozimič
7. Boris Popovič
8. Bojan Režun
9. Franci Rokavec
10. Branko Šumenjak
11. Matjaž Švagan
12. Davorin Terčon
13. mag. Igor Velov
14. Bogomir Vnučec
15. Cvetko Zupančič.

VIII.
Komisija Državnega sveta Republike Slovenije za 

kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano:
predsednik: Cvetko Zupančič
podpredsednik: Branko Tomažič
člani:
1. Tone Hrovat
2. mag. Marija Lah
3. Marjan Maučec
4. Srečko Ocvirk
5. Franci Rokavec
6. Ladislav Rožič.

Št. 020-03-9/2020/14
Ljubljana, dne 10. junija 2020

Alojz Kovšca
predsednik

OBČINE
ANKARAN

1422. Sklep o ugotovitvi javne koristi in razlastitvi 
ter obremenitvi v javno korist

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 
in 30/18) ter 8. člena Statuta Občine Ankaran (Uradni list RS, 
št. 17/15) je Občinski svet Občine Ankaran na 8. redni seji dne 
10. 12. 2019 sprejel

S K L E P
o ugotovitvi javne koristi in razlastitvi  

ter obremenitvi v javno korist

1. člen
S tem sklepom se ugotovi, da je izgradnja javnih parkirišč, 

izvedba pločnika, prestavitev in posodobitev javne razsvetljave, 
ureditev odvodnje meteornih voda, gradnja kabelske kanaliza-
cije za lokalne komunikacijske vode ter prestavitev NN elek-
troenergetsko omarice, predvidene po projektni dokumentaciji 
Parkirišče ob Bevkovi ulici v Ankaranu, GLG d.o.o., št. proj. 
771/2017, na nepremičninah s parc. št. 738/1 in 738/3 obe 
k.o. Oltra v javno korist in je v javnem interesu.

2. člen
Občinski svet Občine Ankaran pooblašča župana Občine 

Ankaran, da pri pristojni upravni enoti v skladu z veljavno za-
konodajo vloži zahtevo za razlastitev nepremičnin iz 1. člena 
tega sklepa.



Uradni list Republike Slovenije Št. 87 / 15. 6. 2020 / Stran 3187 

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 

prične veljati naslednji dan po objavi.

Št. SVT.075/2019

Župan 
Občine Ankaran

Gregor Strmčnik

Ai sensi dell'art. 29 della Legge sulle Autonomie Locali 
(Gazzetta ufficiale della Repubblica di Slovenia, n. 94/07 – te-
sto unico, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-I e 30/18) e dell'art. 8 dello Statuto del 
Comune di Ancarano (Gazzetta ufficiale della Repubblica di 
Slovenia, n. 17/15) il Consiglio del Comune di Ancarano in 
occasione della 8a seduta ordinaria del 10/12/2019 ha appro-
vato la seguente

D E L I B E R A Z I O N E
relativa all'accertamento dell'utilità pubblica, 

all'esproprio ed al gravame ai fini  
di utilità pubblica

Articolo 1
Con la presente deliberazione si dichiara che le opere 

di costruzione di parcheggi pubblici, marciapiede, modifica 
e ammodernamento dell'illuminazione pubblica, sistemazio-
ne dei canali di acque meteoriche, costruzione di canaline 
per cavidotti e modifica ubicazione quadro elettrico BT, previ-
ste nella documentazione progettuale relativa al parcheggio 
di Via France Bevk di Ancarano; GLG projektiranje d.o.o.; 
n. prog. 771/2017«, sugli immobili con n. part. 738/1 e 738/3 
entrambe c.c. Oltra, sono realizzate ai fini di utilità pubblica e 
nell'interesse pubblico.

Articolo 2
Il Consiglio comunale del Comune di Ancarano autorizza 

il Sindaco del Comune di Ancarano a presentare presso l'ufficio 
amministrativo di competenza, in conformità con le norme in 
vigore, la richiesta di esproprio degli immobili di cui all'art. 1 
della presente DELIBERAZIONE.

Articolo 3
La presente deliberazione viene pubblicata nella Gazzetta 

ufficiale della Repubblica di Slovenia ed entra in vigore il giorno 
successivo alla pubblicazione.

N. SVT.075/2019

Il Sindaco 
del Comune di Ancarano

Gregor Strmčnik

BRASLOVČE

1423. Sklep o začetku priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta za del enote 
urejanja prostora Parižlje: PŽ03 – 2

Na podlagi 119. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 61/17; v nadaljevanju: ZUreP-2) ter 30. člena Statuta 
Občine Braslovče (Uradni list RS, št. 69/12, 22/17) je župan 
Občine Braslovče dne 4. 6. 2020 sprejel

S K L E P
o začetku priprave občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za del enote urejanja 

prostora Parižlje: PŽ03 – 2

1. člen
(pravna podlaga)

(1) S tem sklepom določa župan Občine Braslovče za-
četek in način priprave Občinskega podrobnega prostorske-
ga načrta za del enote urejanja prostora Parižlje: PŽ03 – 2 
(v nadaljevanju: OPPN).

(2) Pravna podlaga za pripravo OPPN je Zakon o urejanju 
prostora – ZUreP-2 (Uradni list RS, št. 61/17, v nadaljevanju: 
ZUreP-2) in Odlok o občinskem prostorskem načrtu Občine 
Braslovče (Uradni list RS, št. 61/18, v nadaljevanju: OPN).

2. člen
(izhodišča za pripravo OPPN)

(1) Priprava OPPN temelji na odločitvah in usmeritvah 
iz OPN ter na pobudi investitorja priprave OPPN z dne 14. 5. 
2020.

(2) Ker so usmeritve za pripravo OPPN celovito in dovolj 
podrobno določene v OPN, priprava izhodišč po 108. členu 
ZUreP-2 ni potrebna.

(3) OPN za celotno enoto urejanja prostora (EUP) Parižlje 
PŽ03 v drugem odstavku 88. člena določa postopek predhodne 
izdelave OPPN. Za nekatere posamezne dele EUP PŽ03 so 
ti prostorski akti že sprejeti in so navedeni v prvem odstavku 
88. člena OPN, za območje parcele 538/86 k. o. 988 Spo-
dnje Gorče, ki je predmet tega OPPN, pa še ne. Hkrati pa je 
Občina Braslovče za območje znotraj katerega se nahajata 
tudi zemljišče parc. št. 538/86 k. o. 988 Spodnje Gorče in je 
predmet načrtovanja tega OPPN, že pričela s postopkom pri-
prave OPPN leta 2017. Sklep o začetku priprave OPPN je bil 
objavljen v Uradnem listu RS, št. 1/17, v njem je bilo določeno 
zgolj okvirno ureditveno območje OPPN, ki se lahko na podlagi 
3. člena istega sklepa brez spremembe sklepa po potrebi tudi 
spremeni. Ker je občina še vedno v začetni fazi priprave OPPN, 
in sicer šele pri izboru izvajalca za pripravo OPPN, je pobudnik 
oziroma lastnik zemljišča podal pobudo za sprejem OPPN na 
svoje stroške za zemljišče parc. št. 538/86 k. o. 988 Spodnje 
Gorče. Tako mu je s tem sklepom omogočen samostojni zače-
tek postopka priprave OPPN samo za njegovo parcelo.

(4) Podrobna namenska raba zemljišča znotraj EUP je 
SS – stanovanjske površine.

(5) Kot okvirne usmeritve za izdelavo novega OPPN se 
na podlagi tretjega odstavka 88. člena OPN uporabljajo okvirne 
usmeritve iz 61. člena OPN, upoštevajoč investicijsko namero 
iz pobude, in sicer:

– prvenstveno naj bo dopustna gradnja naslednjih stavb: 
11 Stanovanjske stavbe, 2 Gradbeni inženirski objekti in drugi 
objekti, ki niso v nasprotju s podrobnejšo namensko rabo EUP

– predlagan faktor izrabe parcele, namenjene gradnji 
je 1,2

– predlagan faktor zazidanosti parcele, namenjene gradnji 
je 0,6

– predlagana max. etažnost je K+P+1+M, pri čemer je 
klet (delno) vkopana, kolenčni zid v mansardi pa ne presega 
višine 1,00 m

– predlagani pogoji za oblikovanje, ki izhajajo iz usmeritev 
za ohranjanje oblikovne podobe celotnega naselja, so: načrtuje 
naj se skladno z regionalnimi značilnostmi; ohranja naj se pre-
težna usmerjenost slemen okoliških objektov (tj. vzporedno s 
plastnicami), kjer gre za prepoznano kvaliteto; sleme naj bo 
vzporedno z daljšo stranico; potrebno se je posvetiti ambiental-
ni sanaciji ter kvalitativni izboljšavi odprtih prostorov

– predlagane oblikovne poteze so zasaditve in ozelenitve 
okoli objektov

– predlagana tipologija objektov so samostoječe stavbe



Stran 3188 / Št. 87 / 15. 6. 2020 Uradni list Republike Slovenije

– predlagani pogoji za ohranjanje ali spreminjanje obsto-
ječih morfoloških struktur so: nove ureditve naj se načrtujejo 
tako, da se ohrani morfologija umestitve posameznih objektov 
z večjim deležem zelenih površin; novi posegi se načrtujejo 
tako, da se obstoječa zazidava gosti, pri čemer se ohranjajo 
večji deleži odprtih površin med posameznimi objekti

– predlagano oblikovanje, dimenzioniranje, umeščanje ter 
način medsebojnega povezovanja javnih in zelenih površin je: 
skupne javne in zelene površine ne smejo biti ograjene (izjema 
so varnostne ograje ob igriščih oziroma ob ostalih ureditvah, ki 
za svoje delovanje nujno potrebujejo ograjo)

– urbana oprema naj bo enotno oblikovana
– predlagani pogoji za oblikovanje, dimenzioniranje in 

umeščanje površin za mirujoči promet so: površine za mirujoči 
promet naj bodo ozelenjene; parkirna mesta za posamezne 
objekte je možno zagotoviti tudi na skupnih parkirnih površinah

– predlagani pogoji za oblikovanje gradbeno inženirskih 
objektov so: gradbeno inženirski objekti naj bodo v pretežni 
meri vkopani oziroma izvedeni tako, da ne kazijo podobe 
naselja

– predlagano oblikovanje fasad objektov je: vsi objekti 
morajo biti oblikovani arhitekturno kvalitetno ter se morajo čim 
bolj nevtralno ter neagresivno vključevati v okolico; fasade 
stanovanjskih objektov naj bodo bele ali v pastelnih barvah 
ali v naravni barvi materiala, priporočajo se pastelni odtenki 
zemeljskih barv; zaželena je uporaba lesa za stavbno pohištvo; 
stolpiči, večkotni in okrogli (krožni ali elipsasti ipd.) izzidki ter 
okrogli (krožni ali elipsasti ipd.) balkoni niso dovoljeni

– predlagano oblikovanje streh objektov je: strehe naj 
bodo dvokapnice z nakloni strešin od 30 do 45°; napušči 
naj bodo minimalni, kritina pa pretežno opečnata (zaželeni 
bobrovci ali zarezniki), pretežno v naravni opečnati (rdeči) 
barvi, izjemoma v sivih odtenkih, kadar je taka barva kritine 
prevladujoča v okolici

– predlagana parcelacija je: velikost parcele, namenjene 
gradnji za enostanovanjske stavbe naj bo min. 400 m²–max. 
800 m²; za ostale objekte se velikost parcel, namenjenih gra-
dnji, prilagaja potrebam objektov.

(6) Poleg zgoraj navedenih usmeritev za izdelavo OPPN, 
ki so priporočilne narave, je zaradi ohranjanja prepoznane 
urbanistične kvalitete uličnega niza, v katerega se kot manj-
kajoča »plomba« umešča nova stanovanjska stavba, obvezno 
upošteva tudi naslednje pogoje:

– nova stavba se umesti na severni del parcele tako, da 
se upošteva vse ključne elemente obstoječe kvalitete uličnega 
niza (obstoječe regulacijske linije)

– pri zasnovi objekta se upošteva obstoječa tipologija 
zazidave, ki se ji nova stavba v celoti prilagodi

– faktorji izrabe parcele naj ne presegajo obstoječih fak-
torjev na sosednjih parcelah v uličnem nizu

– etažnost naj se prilagaja obstoječim objektom v uličnem 
nizu

– možni so manjši odmiki od mej parcel sosednjih zemljišč 
na vzhodni in zahodni strani ali gradnja na sam parcelni rob, s 
čimer se omogoča zapolnitev proste parcele z enako tipologijo 
gradnje, kot je značilna za ulični niz

– nova stanovanjska stavba se umesti in oblikuje tako, 
da se ohrani obstoječa zasnova uličnega niza in ne poslabša 
bivalnih pogojev sosednjih objektov bolj, kot so bili načrtovani 
pri vzpostavitvi prvotne morfološke zasnove uličnega niza

– tlorisna zasnova in gabariti nove stanovanjske stavbe 
se prilagajajo obstoječim objektom uličnega niza

– ker predstavlja nova stanovanjska stavba zapolnitev vr-
zeli v enotno načrtovanem in večinoma že izvedenem uličnem 
nizu, naj se v bistvenih sestavinah prilagaja obstoječi grajeni 
strukturi.

3. člen
(območje in predmet načrtovanja OPPN)

(1) Območje OPPN zajema zemljišče s parcelno številko 
538/86, k.o. 988 Spodnje Gorče. Okvirna površina območja 

OPPN je 597 m2 (vir podatka: GURS, portal Prostor,˂1.6.2020˃ 
oziroma 615 m2 (vir podatka: Pobuda investitorja, 14. 5. 2020). 
Območje obravnave je mogoče dopolniti s sosednjimi parce-
lami glede na boljšo prostorsko zasnovo in glede na pogoje 
nosilcev urejanja prostora, vendar le, če bistveno ne spreminja 
vsebine tega sklepa. V nasprotnem primeru je potrebno ta 
sklep dopolniti.

(2) Predmet načrtovanja OPPN je možnost gradnje 
ene enostanovanjske stavbe (klasifikacija stavb razred 
CC-SI:11100) z vso pripadajočo komunalno, prometno in ener-
getsko infrastrukturo ter enostavnih in nezahtevnih objektov. 
Novogradnja bo upoštevala usmeritve iz OPN.

4. člen
(način pridobitve strokovnih rešitev)

(1) Strokovne rešitve za izvedbo OPPN bodo temeljile na 
usmeritvah iz OPN.

(2) Strokovne rešitve prostorskih ureditev ter ostale stro-
kovne podlage zagotovi pobudnik oziroma investitor. V postop-
ku priprave OPPN se lahko določijo tudi morebitne dodatne 
strokovne podlage glede na zahteve nosilcev urejanja prostora.

(3) Kot obvezna strokovna podlaga za pripravo OPPN 
se izdela elaborat ekonomike skladno s 65. členom ZUreP-2.

(4) V kolikor bo za predvideno načrtovanje potrebno izve-
sti celovito presojo vplivov na okolje, je potrebno med pripravo 
osnutka OPN zagotoviti okoljsko poročilo.

5. člen
(vrsta postopka)

Za postopek priprave in sprejetja OPPN se na podlagi 
119. člena ZUreP-2 smiselno uporabljajo določbe, ki veljajo za 
postopek priprave in sprejema OPN.

6. člen
(roki za pripravo OPPN in njegovih posameznih faz)
(1) Roki za pripravo OPPN in njegovih posameznih faz 

so naslednji:
FAZE POSTOPKA: ROKI:
(1) Župan sprejme sklep o začetku 
priprave OPPN, objava sklepa na spletnih 
straneh občine, dodelitev identifikacijske 
številke prostorskega akta

junij 2020

(2) Pridobivanje mnenj nosilcev 
urejanja prostora (NUP) o verjetnosti 
pomembnejših vplivov OPPN na okolje 

30 dni

(3) Pridobivanje odločbe MOP,  
ali je potrebna izvedba celovite presoje 
vplivov na okolje (CPVO) po pridobitvi 
mnenj iz faze (2)

21 dni

(4) Pridobivanje konkretnih smernic 
(državnih) NUP – faza se izvede samo  
v primeru, če se presodi, da splošne 
smernice ne zadoščajo ali če to narekujejo 
posebnosti načrtovane prostorske ureditve 

30 dni, hkrati  
s fazo (2)

(5) Izdelava osnutka OPPN 30 dni po 
prejemu vseh 
smernic iz faze 
(4) oziroma 
pridobitve 
odločbe iz (3) 

(6) Občina izvede sodelovanje z javnostjo tekom faze (5)
(7) Izdelava okoljskega poročila (OP),  
če je z odločbo potrjena izdelava CPVO

90 dni

(8) Objava osnutka OPPN in OP na spletni 
strani občine in pridobivanje mnenj NUP 
na osnutek OPPN in mnenj NUP  
o ustreznosti OP

30 dni (+30 
dni, v kolikor to 
zahteva NUP)



Uradni list Republike Slovenije Št. 87 / 15. 6. 2020 / Stran 3189 

(9) Pridobivanje odločbe MOP,  
ali je OP ustrezno

30 dni

(10) Dopolnitev osnutka OPPN  
in OP na podlagi mnenj iz faze (8)

20 dni

(11) Objava dopolnjenega osnutka OPPN 
in OP na spletni strani občine in javna 
razgrnitev ter javna obravnava (v tej fazi 
se javnost seznani tudi z morebitnim 
nasprotjem interesov)

min. 30 dni

(12) Občina zavzame stališča do pripomb 
in predlogov javnosti, objava stališč  
na spletni strani občine in na krajevno 
običajen način

15 dni

(13) Izdelava predloga OPPN in dopolnitve 
OP na podlagi stališč iz faze (12)

10 dni / po 
prejemu stališč

(14) Objava predloga OPPN in OP  
na spletni strani občine in pridobivanje 
mnenj NUP na predlog OPPN in mnenj 
NUP o ustreznosti OP (če ga niso podali  
v fazi (8))

30 dni (+30 
dni, v kolikor to 
zahteva NUP)

(15) Izpeljava postopka prevlade javne 
koristi (samo v primeru negativnih mnenj 
NUP iz faze (14))

MOP

(16) Pridobivanje odločbe MOP,  
ali so vplivi izvedbe OPPN na okolju 
sprejemljivi

MOP

(17) Sprejem OPPN z odlokom  
(po pridobitvi vseh pozitivnih mnenj iz faze 
(14) in ugotovitvi MOP iz faze (16),  
da so vplivi izvedbe predloga OPPN  
na okolje sprejemljivi, objava odloka  
v uradnem glasilu in spletni strani občine 

30 dni

(18) Posredovanje Odloka o OPPN  
na MOP, javna objava na spletni strani 
MOP 

15 dni

(2) Okvirni predvideni roki se zaradi nepredvidljivih zahtev 
in pogojev v postopku lahko tudi spremenijo, saj pripravljavec 
akta, Občina Braslovče na to ne more imeti nikakršnega vpliva.

7. člen
(državni in lokalni nosilci urejanja prostora)

(1) Državni in lokalni nosilci urejanja prostora, ki bodo 
pozvani za podajo mnenj in morebitnih konkretnih smernic, so:

1. Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za vode – 
območna pisarna Celje

2. Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in re-
ševanje, Ljubljana

3. Elektro Celje d.d. – javno podjetje za distribucijo elek-
trične energije

4. Telekom Slovenije – poslovna enota Celje
5. Telemach d.d. Ljubljana
6. Javno komunalno podjetje Žalec d.o.o.
7. Simbio d.o.o.
8. Občina Braslovče
(2) Občina pozove nosilce urejanja prostora o verjetnosti 

pomembnejših vplivov OPPN na okolje, in sicer:
1. Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano
2. Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za vode
3. Ministrstvo za zdravje
4. Ministrstvo za kulturo
5. Zavod RS za varstvo narave
(3) Ministrstvo za okolje in prostor, Sektor za celovito pre-

sojo vplivov na okolje v skladu s 110. členom ZUreP-2 odloči, 
ali je za OPPN potrebno izvesti CPVO.

(4) V kolikor se v postopku priprave ugotovi, da je potreb-
no vključiti tudi druge nosilce urejanja prostora, ki niso našteti 
v prvem odstavku tega člena, se njihova mnenja pridobijo v 
postopku.

8. člen
(načrt vključevanja javnosti)

(1) Javnost se seznani s sklepom o pripravi OPPN z obja-
vo na svetovnem spletu, tj. na spletni strani Občine Braslovče: 
https://www.braslovce.si/.

(2) Javnost se seznani z okvirnim predmetom načrtovanja 
in območjem OPPN v fazi izdelave osnutka OPPN kot je pred-
videno v 6. členu, faza (6), in sicer z objavo na spletnih straneh 
občine ali podobnem načinu sodelovanja z javnostjo.

(3) Javnost se seznani s podrobnejšimi načrtovanimi re-
šitvami in območjem OPPN z objavo osnutka OPPN na spletni 
strani občine in javno razgrnitvijo ter javno obravnavo dopol-
njenega osnutka OPPN kot je predvideno v 6. členu, faza (11).

9. člen
(podatki in strokovne podlage ter obveznosti udeležencev 

glede njihovega zagotavljanja)
(1) Sredstva v zvezi s financiranjem izdelave OPPN, mo-

rebitno izvedbo CPVO, v kolikor bo potrebna, izdelava geodet-
skega načrta, elaborat ekonomike in pripravo vseh strokovnih 
podlag in rešitev zagotovi pobudnik oziroma investitor.

(2) Sredstva za vodenje postopka OPPN in uradne objave 
(v uradnem glasilu, spletni strani ipd.) zagotovi občina.

10. člen
(določitev objave)

(1) Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije 
in začne veljati naslednji dan po objavi.

(2) Sklep se objavi tudi na spletni strani Občine Braslov-
če: https://www.braslovce.si/ in pošlje Ministrstvu za okolje in 
prostor.

Št. 3503-4/2020-4
Braslovče, dne 4. junija 2020

Župan
Občine Braslovče

Tomaž Žohar

KOPER

1424. Zaključni račun proračuna Mestne občine 
Koper za leto 2019

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter Uradni list RS, 
št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18)

R A Z G L A Š A M    Z A K L J U Č N I    R A Č U N
proračuna Mestne občine Koper za leto 2019

Št. 410-26/2019 
Koper, dne 29. maja 2020 

Župan
Mestne občine Koper

Aleš Bržan

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 98. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr. 101/13, 55/15 – ZFisP, 
96/15 – ZIPRS1415, 80/16 – ZIPRS1718, 71/17 – ZIPRS1819 
in 13/18) ter 27. in 136. člena Statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 



Stran 3190 / Št. 87 / 15. 6. 2020 Uradni list Republike Slovenije

67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper 
na seji dne 28. maja 2020 sprejel

Z A K L J U Č N I    R A Č U N
proračuna Mestne občine Koper za leto 2019

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Mestne občine 

Koper za leto 2019.

2. člen
Zaključni račun proračuna Mestne občine Koper za leto 

2019 izkazuje realizacijo prihodkov in drugih prejemkov ter 
odhodkov in drugih izdatkov vseh neposrednih proračunskih 
uporabnikov izkazanih v bilanci prihodkov in odhodkov, računu 
finančnih terjatev in naložb ter računu financiranja, ki obsega:

A. BILANCA PRIHODKOV  
IN ODHODKOV

KONTO I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74+78) 58.041.875
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 52.688.818

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 41.667.743

700 DAVKI NA DOHODEK  
IN DOBIČEK 27.150.638

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 12.960.054
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO  

IN STORITVE 1.512.781
706 DRUGI DAVKI 44.270

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
(710+711+712+713+714) 11.021.075

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU  
IN DOHODKI OD 
PREMOŽENJA 8.121.330

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 51.726
712 GLOBE IN DENARNE KAZNI 306.434
713 PRIHODKI OD PRODAJE 

BLAGA IN STORITEV 314.757
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 2.226.828

72 KAPITALSKI PRIHODKI 
(720+722) 2.686.249

720 PRIHODKI OD PRODAJE 
OSNOVNIH SREDSTEV 629.647

722 PRIHODKI OD 
PRODAJE ZEMLJIŠČ 
IN NEMATERIALNEGA 
PREMOŽENJA 2.056.602

73 PREJETE DONACIJE (730) 1.190
730 PREJETE DONACIJE  

IZ DOMAČIH VIROV 1.150
731 PREJETE DONACIJE  

IZ TUJINE 40
74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.604.399

740 TRANSFERNI PRIHODKI  
IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 2.132.931

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽ. 
PRORAČUNA IZ SREDSTEV 
PRORAČUNA EU 471.468

78 PREJETA SREDSTVA  
IZ EVROPSKE UNIJE 61.219

786 OSTALA PREJETA SREDSTVA 
IZ EVROPSKE UNIJE 19.565

787 PREJETA SREDSTVA  
IZ DRUGIH EVROPSKIH 
INSTITUCIJ 41.654

II. SKUPAJ ODHODKI 
(40+41+42+43) 58.759.338

40 TEKOČI ODHODKI 
(400+401+402+403+409) 10.266.369

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 
ZAPOSLENIM 4.230.790

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV 
ZA SOCIALNO VARNOST 697.960

402 IZDATKI ZA BLAGO 
IN STORITVE 4.902.161

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 301.843
409 SREDSTVA, IZLOČENA  

V REZERVE 133.615
41 TEKOČI TRANSFERI 

(410+411+412+413) 30.354.754
410 SUBVENCIJE 1.824.159
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM 

IN GOSPODINJSTVOM 12.631.929
412 TRANSFERI NEPROFITNIM 

ORGANIZACIJAM  
IN USTANOVAM 2.935.047

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI 
TRANSFERI 12.963.619

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 
(420) 15.577.994

420 NAKUP IN GRADNJA 
OSNOVNIH SREDSTEV 15.577.994

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.560.221
431 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

PRAVNIM IN FIZIČNIM 
OSEBAM, KI NISO PU 466.147

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM 2.094.074

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I. – II.) –717.463

B. RAČUN FINANČNIH 
TERJATEV IN NALOŽB

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(751+752) 5.565

751 PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 0

752 SREDSTVA KUPNIN  
IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 5.565

44 V. DANA POSOJILA  
IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441) 0

VI. PREJETA MINUS DANA 
POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV  
(IV.–V.) 5.565

C. RAČUN FINANCIRANJA
50 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 4.539.634

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 4.539.634
55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 2.295.495

550 ODPLAČILA DOMAČEGA 
DOLGA 2.295.495



Uradni list Republike Slovenije Št. 87 / 15. 6. 2020 / Stran 3191 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)** 1.532.241

X. NETO ZADOLŽEVANJE  
(VII.-VIII.) 2.244.139

XI. NETO FINANCIRANJE 
(VI.+VII.-VIII.-IX.) = III. * 717.463

XII. STANJE SREDSTEV  
NA RAČUNIH DNE 31. 12. 
PRETEKLEGA LETA 11.372.250

Presežek prihodkov in drugih prejemkov nad odhodki in 
drugimi izdatki po zaključnem računu proračuna za leto 2019 
znaša 1.532.241 € in predstavlja spremembo stanja sredstev 
na računih občine.

Celotna sestava in podrobnejša razčlenitev zaključnega 
računa proračuna Mestne občine Koper za leto 2019, podana 
po strukturi sprejetega proračuna, se objavi na spletni strani 
Mestne občine Koper.

3. člen
Sestavni del zaključnega računa proračuna Mestne ob-

čine Koper za leto 2019 so tudi sredstva rezervnega sklada 
Mestne občine Koper, ki izkazuje naslednje vrednosti:

– Stanje rezervnega sklada na dan  
1. 1. 2019 189.867 EUR

– Odvod v rezervni sklad v letu 2019 48.000 EUR
– Poraba sredstev rezerv v letu 2019 0,00 EUR
– Stanje rezervnega sklada na dan 

31. 12. 2019 237.867 EUR.

4. člen
Zaključni račun proračuna Mestne občine Koper za leto 

2019 se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 410-26/2019
Koper, dne 28. maja 2020

Župan
Mestne občine Koper

Aleš Bržan

Ai sensi dell'articolo 180 dello Statuto del Comune città 
di Capodistria (Bollettino ufficiale, n. 40/00, 30/01 e 29/03 e 
Gazzetta ufficiale della Repubblica di Slovenia, n. 90/05, 67/06, 
39/08 e 33/18)

P R O M U L G O     
I L    C O N T O    C O N S U N T I V O

del bilancio di previsione del Comune città  
di Capodistria per l'anno 2019

N. 410-26/2019
Capodistria, 29 maggio 2020 

Il Sindaco
Comune città di Capodistria

Aleš Bržan

In base all'articolo 29 della Legge sull'autonomia locale 
(Gazzetta ufficiale della Repubblica di Slovenia, n. 94/07 – 
testo unico ufficiale 2, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 e 30/18), all'articolo 
98 della Legge sulle finanze pubbliche (Gazzetta ufficiale del-
la Repubblica di Slovenia, n. 11/11 – testo unico ufficiale, 
14/13 – ret., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1415, 
80/16 – ZIPRS1718, 71/17 – ZIPRS1819 e 13/18) nonché agli 
articoli 27 e 136 dello Statuto del Comune città di Capodistria 

(Bollettino ufficiale 40/00, 30/01, 29/03 e la Gazzetta ufficiale 
della Repubblica di Slovenia, n. 90/05, 67/06, 39/08 e 33/18) il 
Consiglio comunale del Comune città di Capodistria durante la 
seduta del 28 maggio 2020 ha approvato il

C O N T O    C O N S U N T I V O
del bilancio di previsione del Comune città  

di Capodistria per l'anno 2019

Articolo 1
Viene approvato il conto consuntivo del bilancio di previsi-

one del Comune città di Capodistria per l'anno 2019.

Articolo 2
Il conto consuntivo del bilancio di previsione del Comune 

città di Capodistria per l'anno 2019, contiene le entrate, gli altri 
introiti, le uscite e le altre spese dei fruitori diretti del bilancio 
riportati nel bilancio delle entrate e delle spese, nel conto dei 
crediti e degli investimenti nonché nel conto finanziario, che 
comprende:

A. BILANCIO DELLE ENTRATE  
E DELLE USCITE

CONTO I. TOTALE ENTRATE 
(70+71+72+73+74+78) 58.041.875
ENTRATE CORRENTI (70+71) 52.688.818

70 ENTRATE TRIBUTARIE 
(700+703+704+706) 41.667.743

700 IMPOSTE SUL REDDITO  
E SUGLI UTILI 27.150.638

703 IMPOSTE PATRIMONIALI 12.960.054
704 IMPOSTE LOCALI SU BENI  

E SERVIZI 1.512.781
706 ALTRE IMPOSTE 44.270

71 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 
(710+711+712+713+714) 11.021.075

710 PARTECIPAZIONI AI 
PROFITTI E ALLE ENTRATE 
PATRIMONIALI 8.121.330

711 TASSE E CONTRIBUTI 51.726
712 MULTE 306.434
713 ENTRATE DA VENDITA  

DI BENI E SERVIZI 314.757
714 ALTRE ENTRATE 

EXTRATRIBUTARIE 2.226.828
72 ENTRATE PROVENIENTI  

DA CAPITALE (720+722) 2.686.249
720 ENTRATE RICAVATE 

DALLA VENDITA DI BENI 
STRUMENTALI 629.647

722 ENTRATE RICAVATE DALLA 
VENDITA DI TERRENI E DEL 
PATRIMONIO IMMATERIALE 2.056.602

73 DONAZIONI RICEVUTE (730) 1.190
730 DONAZIONI ED ELARGIZIONI 

RICEVUTE DA PERSONE 
GIURIDICHE NAZIONALI 1.150

731 DONAZIONI ED ELARGIZIONI 
RICEVUTE DA PERSONE 
GIURIDICHE STRANIERE 40

74 ENTRATE DA 
TRASFERIMENTI ERARIALI 2.604.399



Stran 3192 / Št. 87 / 15. 6. 2020 Uradni list Republike Slovenije

740 TRASFERIMENTI ERARIALI 
DA ALTRI ENTI FINANZIARI 
PUBBLICI 2.132.931

741 TRASFERIMENTI ERARIALI 
DAI FONDI PROVENIENTI 
DAL BILANCIO EU 471.468

78 ENTRATE DA FONDI 
COMUNITARI 61.219

786 ALTRE ENTRATE 
COMUNITARIE 19.565

787 FONDI PERCEPITI DA ALTRE 
ISTITUZIONI COMUNITARIE 41.654

II. TOTALE SPESE 
(40+41+42+43) 58.759.338

40 SPESE CORRENTI 
(400+401+402+403+409) 10.266.369

400 SALARI ED ALTRE 
EROGAZIONI AL PERSONALE 4.230.790

401 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 
DEI DATORI DI LAVORO 697.960

402 SPESE PER BENI E SERVIZI 4.902.161
403 SPESE PER INTERESSI  

IN AMBITO NAZIONALE 301.843
409 FONDI ACCANTONATI PER 

LA RISERVA 133.615
41 STANZIAMENTI CORRENTI 

(410+411+412+413) 30.354.754
410 SOVVENZIONI 1.824.159
411 SOVVENZIONE A FAVORE 

DEI SINGOLI E DELLE 
FAMIGLIE 12.631.929

412 TRASFERIMENTI DI FONDI  
A FAVORE DELLE 
ORGANIZZAZIONI ED ENTI 
NO PROFIT 2.935.047

413 ALTRI TRASFERIMENTI 
CORRENTI IN AMBITO 
NAZIONALE 12.963.619

42 SPESE DI FINANZIAMENTO 
DEGLI INVESTIMENTI (420) 15.577.994

420 ACQUISTO E COSTRUZIONE 
DI BENI STRUMENTALI 15.577.994

43 TRASFERIMENTI PER 
INVESTIMENTI 2.560.221

431 TRASFERIMENTI PER 
INVESTIMENTI A FAVORE 
DELLE PERSONE FISICHE  
E GIURIDICHE CHE NON 
SONO FRUITORI DEL 
BILANCIO 466.147

432 TRASFERIMENTI PER 
INVESTIMENTI A FAVORE DEI 
FRUITORI DEL BILANCIO 2.094.074

III. AVANZO DI BILANCIO 
(DISAVANZO) (I.–II.) –717.463

B. CONTO CREDITI E 
INVESTIMENTI FINANZIARI

75 IV. RIMBORSO DI CREDITI ED 
ALIENAZIONE DI QUOTE  
IN CAPITALE (751+752) 5.565

751 ALIENAZIONE DI QUOTE  
IN CAPITALE 0

752 RICAVO IN SEGUITO ALLA 
PRIVATIZZAZIONE 5.565

44 V. CONCESSIONE DI PRESTITI 
ED AUMENTO DI QUOTE  
IN CAPITALE (440+441) 0

VI. PRESTITI CONTRATTI MENO 
QUELLI CONCESSI  
E MUTAMENTI DELLE QUOTE 
IN CAPITALE  
(IV.–V.) 5.565

C. CONTO FINANZIARIO
50 VII. INDEBITAMENTO (500) 4.539.634

500 INDEBITAMENTO IN AMBITO 
NAZIONALE 4.539.634

55 VIII. RIMBORSI DEI DEBITI (550) 2.295.495
550 RIMBORSI DEI DEBITI 

ASSUNTI IN AMBITO 
NAZIONALE 2.295.495

IX. INCREMENTO (RIDUZIONE) 
DEI FONDI DI CASSA 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)**  1.532.241

X. INDEBITAMENTO NETTO 
(VII.-VIII.) 2.244.139

XI. FINANZIAMENTO NETTO 
(VI.+VII.-VIII.-IX.) = III. * 717.463

XII. STATO DEI FONDI SUI CONTI 
IN DATA 31 DICEMBRE 
DELL'ANNO PRECEDENTE 11.372.250

La somma eccedente le uscite e le altre spese rispetto 
alle entrate e gli altri introiti in base al conto consuntivo del 
bilancio di previsione del comune città di Capodistria per l’anno 
2019 ammonta a 1.532.241 EUR e viene coperta con fondi 
disponibili risalenti agli anni precedenti.

La parte integrale e l’elaborazione più dettagliata del 
conto consuntivo del bilancio di previsione del Comune città di 
Capodistria per l’anno 2019, secondo la struttura del bilancio 
approvato, vengono pubblicati sul sito internet del Comune 
città di Capodistria.

Articolo 3
Fanno parte integrante del conto consuntivo del bilancio 

di previsione del Comune città di Capodistria per l'anno 2019 
anche i mezzi del Fondo di riserva del Comune città di Capo-
distria che riflette i seguenti valori:

– Saldo del Fondo di riserva in data  
1 gennaio 2019 189.867 EUR

– Riversamento nel Fondo di riserva 
nell’anno 2019 48.000 EUR

– Mezzi del Fondo di riserva utilizzato 
nell’anno 2019 0,00 EUR

– Saldo del Fondo di riserva in data  
31 dicembre 2019 237.867 EUR.

Articolo 4
Il conto consuntivo del bilancio di previsione del Comune 

città di Capodistria per l’anno 2019 è pubblicato nella Gazzetta 
ufficiale della Repubblica di Slovenia.

N. 410-26/2019 
Capodistria, 28 maggio 2020

Il Sindaco
Comune città di Capodistria

Aleš Bržan



Uradni list Republike Slovenije Št. 87 / 15. 6. 2020 / Stran 3193 

1425. Obvezna razlaga tretjega in četrtega odstavka 
8. člena Odloka o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu »Trgovsko poslovna cona 
pri Badaševici ob Šmarski cesti«

Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 ter Uradni list RS, 
št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18)

R A Z G L A Š A M     
O B V E Z N O    R A Z L A G O

tretjega in četrtega odstavka 8. člena Odloka  
o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 

»Trgovsko poslovna cona  
pri Badaševici ob Šmarski cesti«  

(Uradni list RS, št. 60/17)

Št. 3505-8/2012 
Koper, dne 29. maja 2020 

Župan
Mestne občine Koper

Aleš Bržan

Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Ura-
dne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 
67/06, 39/08 in 33/18) in 135. člena Poslovnika Občinskega 
sveta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 16/95, 42/00, 
30/01, 40/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 39/08 in 35/18) je 
Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 28. maja 2020 
sprejel

O B V E Z N O    R A Z L A G O
tretjega in četrtega odstavka 8. člena Odloka  
o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 

»Trgovsko poslovna cona  
pri Badaševici ob Šmarski cesti« 

(Uradni list RS, št. 60/17) 

v naslednjem besedilu:

I.
Besedilo tretjega in četrtega odstavka 8. člena Odloka 

o občinskem podrobnem prostorskem načrtu »Trgovsko po-
slovna cona pri Badaševici ob Šmarski cesti« (Uradni list RS, 
št. 60/17), ki se glasi:

»(3) Znotraj območja pozidave so dovoljene tudi oskrbne in 
storitvene dejavnosti kot so: gostinske, storitvene, zdravstvene, 
poslovne (pisarniške), proizvodne (tihe in emisijsko neoporečne) 
ter kulturne, razvedrilne, rekreacijske in športne dejavnosti.

(4) Ob predhodnem soglasju MOK, Urad za okolje in pro-
stor je dovoljena gradnja tudi drugih poslovnih stavb.«
se razlaga tako, da navedena določba velja tudi za stavbe, v 
katerih se izvajajo socialno varstvene storitve in se po klasifi-
kaciji vrst objektov CC-SI glede na namen uporabe objektov 
razvrščajo med stanovanjske stavbe.

II.
Ta obvezna razlaga se objavi v Uradnem listu Republike 

Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi.

Št. 3505-8/2012
Koper, dne 28. maja 2020

Župan
Mestne občine Koper

Aleš Bržan

Ai sensi dell'articolo 180 dello Statuto del Comune città di 
Capodistria (Bollettino ufficiale, n. 40/00, 30/01 e 29/03 nonché 
Gazzetta ufficiale della RS, n. 90/05, 67/06, 39/08 e 33/18)

P R O M U L G O     
L ’ I N T E R P R E T A Z I O N E     

A U T E N T I C A
del terzo e del quarto comma dell'articolo 8 del 
Decreto sul piano regolatore particolareggiato 

comunale »Zona commerciale ed imprenditoriale 
presso il Cornalunga lungo la Strada di Šmarje« 

(Gazzetta ufficiale della RS, n. 60/17)

N. 3505-8/2012 
Capodistria, 29 maggio 2020 

Il Sindaco
Comune città di Capodistria

Aleš Bržan

Visto l’Articolo 27 dello Statuto del Comune città di Ca-
podistria (Bollettino ufficiale, n. 40/00, 30/01, 29/03, nonché 
Gazzetta Ufficiale della RS, n. 90/05, 67/06, 39/08 e 33/18) e 
l’Articolo 135 del Regolamento del Consiglio comunale del Co-
mune città di Capodistria (Bollettino Ufficiale, n. 16/95, 42/00, 
30/01, 40/03 e Gazzetta Ufficiale della RS, n. 90/05, 39/08 e 
35/18) il Consiglio comunale del Comune città di Capodistria, 
durante la sua seduta del 28 maggio 2020, ha approvato la 
seguente

I N T E R P R E T A Z I O N E    A U T E N T I C A
del terzo e del quarto comma dell'articolo 8 del 
Decreto sul piano regolatore particolareggiato 

comunale »Zona commerciale ed imprenditoriale 
presso il Cornalunga lungo la Strada di Šmarje« 

(Gazzetta ufficiale della RS, n. 60/17) 

nel seguente testo:

I
Il testo del terzo e del quarto comma dell'articolo 8 del 

Decreto sul piano regolatore particolareggiato comunale »Zona 
commerciale ed imprenditoriale presso il Cornalunga lungo la 
Strada di Šmarje« (Gazzetta ufficiale della RS, n. 60/17) che 
recita come segue:

»(3) Nella zona d'intervento sono consentite attività di 
assistenza e servizi di ristorazione, servizi vari, sanitari, com-
merciali (uffici), di produzione (silenziose e ammissibili dal 
punto di vista delle emissioni) nonché di carattere culturale, di 
intrattenimento, ricreativo e sportivo.

(4) Previo il consenso dell'Ufficio ambiente e territorio del 
Comune città di Capodistria, è consentita la costruzione di altri 
edifici commerciali.«
va inteso nel senso che la detta disposizione si applica anche 
agli edifici in cui vengono forniti servizi di assistenza sociale e 
sono classificati, secondo la classificazione CC-SI, edifici ad 
uso residenziale.

II
La presente Interpretazione autentica è pubblicata nella 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica di Slovenia.

N. 3505-8/2012
Capodistria, 28 maggio 2020

Il Sindaco
Comune città di Capodistria

Aleš Bržan



Stran 3194 / Št. 87 / 15. 6. 2020 Uradni list Republike Slovenije

MORAVSKE TOPLICE

1426. Sklep o začetku postopka priprave 
Občinskega podrobnega prostorskega načrta 
za širitev kmetije Küčan

Na podlagi 119. in 110. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list RS, št. 61/17; v nadaljevanju: ZUreP-2) in 30. člena 
Statuta Občine Moravske Toplice (Uradni list RS, št. 35/14, 
21/15, 25/17) je župan Občine Moravske Toplice sprejel

S K L E P
o začetku postopka priprave Občinskega 

podrobnega prostorskega načrta za širitev 
kmetije Küčan

1.
(potrditev izhodišč za pripravo občinskega podrobnega 

prostorskega načrta)
S tem sklepom se potrdi Izhodišča za pripravo občinske-

ga podrobnega prostorskega načrta za širitev kmetije Küčan, 
(v nadaljevanju: Izhodišča), ki jih je izdelalo podjetje UMARH 
d.o.o. pod št. projekta 20-OPPN-01, marec 2020.

Pravna podlaga za pripravo OPPN je Zakon o spremem-
bah in dopolnitvah Zakona o kmetijskih zemljiščih (ZKZ-E) 
(Uradni list RS, št. 27/16) in Zakon o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 61/17) ter podzakonski predpisi.

2.
(območje načrtovanja)

Območje načrtovanja zajema zemljišča, ki so z Občinskim 
prostorskim načrtom Občine Moravske Toplice (Uradni list RS, 
št. 67/17, 66/20; v nadaljevanju: OPN) zajeta delno v enoto ure-
janja prostora (EUP) z oznako TE 2, delno pa v EUP z oznako 
EU 8. Območje načrtovanja obsega površino velikosti 0,35 ha. 
Občinski podrobni prostorski načrt (v nadaljevanju: OPPN) 
zajema zemljišča z naslednjimi parcelnimi številkami: 211, 212 
(del), 213 (del) in 215; vse k.o. 93 – Tešanovci. Zaradi potreb 
načrtovanja se območje OPPN v nadaljnjih fazah izdelave 
lahko tudi delno spremeni.

3.
(predmet načrtovanja, razlogi za pripravo občinskega 

podrobnega prostorskega načrta)
Predmet načrtovanja je delno območje EUP z oznako 

TE 2 in delno območje EUP z oznako EU 8; območje seve-
rovzhodno od obstoječe kmetije Küčan, za katerega je z OPN 
določena namenska raba prostora z oznako SK (površine po-
deželskega naselja) in K2 (druga kmetijska zemljišča).

Pobudnik postopka priprave OPPN namerava širiti ob-
stoječo dejavnost na kmetiji. Na podlagi 3.ea člena Zakona o 
kmetijskih zemljiščih (Uradni list RS, št. 71/11 – uradno preči-
ščeno besedilo, 58/12, 27/16, 27/17 – ZKme-1D in 79/17) se 
načrtuje gradnja na kmetijskem zemljišču brez spremembe 
namenske rabe.

Na podlagi pobude kmetije Küčan, Tešanovci 60, 
9226 Moravske Toplice, vpisane v register kmetijskih gospodar-
stev s številko KMG-MID: 100232907 s katerega je razvidno, 
da je kmetijsko gospodarstvo organizirano kot kmetija, nosilec 
kmetije pa obvezno pokojninsko in invalidsko zavarovan na 
podlagi 17. člena Zakona o pokojninskem in invalidskem zava-
rovanju (Uradni list RS, št. 96/12, 39/13, 99/13 – ZSVarPre-C, 
101/13 – ZIPRS1415, 44/14 – ORZPIZ206, 85/14 – ZUJF-B, 
95/14 – ZUJF-C, 90/15 – ZIUPTD, 102/15, 23/17, 40/17, 65/17 
in 28/19), se skladno s prvim odstavkom 3.ea člena Zakona 
o kmetijskih zemljiščih z OPPN na kmetijskih zemljiščih brez 
spremembe namenske rabe načrtuje kmetijske objekte, ki so 
neposredno namenjeni kmetijski dejavnosti.

Z OPPN bo pridobljena osnova za pridobitev gradbenega 
dovoljenja za gradnjo kmetijskih objektov ter pripadajočih ma-
nipulativnih površin.

Obravnavano območje spada v območje drugih kmetijskih 
zemljišč; v neposredni bližini obstoječe lokacije kmetijskega 
gospodarstva.

4.
(način pridobitve strokovnih rešitev)

Strokovne rešitve prostorskih ureditev ter ostale strokov-
ne podlage vključno z geodetskim načrtom za izdelavo OPPN 
pridobi in financira investitor oziroma pobudnik sam. Pri pri-
pravi OPPN je potrebno upoštevati idejno zasnovo, smernice 
in mnenja nosilcev urejanja prostora ter nadrejene prostorske 
akte Občine Moravske Toplice.

Pri pripravi osnutka se upoštevajo prikaz stanja prostora, 
obstoječe omejitve v prostoru, izražene investicijske namere 
ter tudi morebitne že pridobljene smernice in/ali priporočila 
nosilcev urejanja prostora.

OPPN se izdela tudi v digitalni obliki, pripravljeni skladno 
z zahtevami veljavnih predpisov, da je možen vnos v prostorski 
informacijski sistem.

5.
(vrsta postopka)

Priprava OPPN se izvede v postopku priprave prostorske-
ga akta, kot je za OPPN predpisan v ZUreP-2, v členih 118 in 
119 (člen 119 pa napotuje še na člene 110 do 115).

6.
(roki za pripravo OPPN in njegovih posameznih faz)
V postopku priprave OPPN so predvideni naslednji roki:

1. faza: izhodišča in sklep o pripravi OPPN, 
odločitev o CPVO /60 dni

2. faza: osnutek OPPN /15 dni
3. faza: prva mnenja nosilcev urejanja 

prostora (NUP) /30 dni
4. faza: dopolnjeni osnutek OPPN in CPVO  

v kolikor bo iz odločbe MOP izhajalo  
o potrebi izdelave /60 dni

5. faza: posredovanje dopolnjenega osnutka 
OPPN in okoljskega poročila 
ministrstvu, pristojnemu za okolje,  
v presojo po 42. členu ZVO –  
v kolikor bo izdelava potrebna /45 dni

5. faza: javna razgrnitev in javna obravnava /30 dni
6. faza: stališča do pripomb in predlogov 

javnosti; predstavitev odloka na OS  
v prvi obravnavi /30 dni

7. faza: predlog OPPN  /15 dni  
po potrditvi 

stališč in 
pripomb ter 
predstavitvi 

odloka na 
OS

8. faza: druga mnenja nosilcev urejanja 
prostora (NUP) /30 dni

9. faza: pridobitev odločbe po 46. členu 
ZVO – v kolikor je potrebno izvesti 
postopek CPVO  /60 dni

10. faza: sprejem usklajenega predloga OPPN 
na OS

 /na redni 
seji OS

Zgoraj navedeni roki so okvirni. Zaradi nepredvidljivih 
zahtev in pogojev udeležencev v postopku se lahko spreme-
nijo.



Uradni list Republike Slovenije Št. 87 / 15. 6. 2020 / Stran 3195 

7.
(nosilci urejanja prostora, ki bodo predložili smernice  

za načrtovanje in mnenja glede načrtovanih prostorskih 
ureditev iz njihove pristojnosti)

Nosilci urejanja prostora, ki bodo pozvani za podajo mnenj:
– Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija Republike 

Slovenije za vode, Sektor območja Mure, Slovenska ulica 2, 
9000 Murska Sobota,

– Ministrstvo za infrastrukturo, Direktorat za energijo (po-
dročje energetike), Langusova ulica 4, 1535 Ljubljana,

– Ministrstvo za infrastrukturo, Direkcija Republike Slo-
venije za infrastrukturo, Sektor za upravljanje cest, Območje 
Murska Sobota, Lipovci 256b, 9231 Beltinci,

– Zavod RS za varstvo narave, Območna enota Maribor, 
Pobreška cesta 20a, 2000 Maribor (za področje ohranjanja 
narave),

– Ministrstvo za kulturo, Direktorat za kulturno dediščino, 
Maistrova ulica 10, 1000 Ljubljana (za področje varstva kultur-
ne dediščine),

– Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, Območ-
na enota Maribor, Slomškov trg 6, 2000 Maribor (v vednost za 
področje varstva kulturne dediščine),

– Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in reše-
vanje, Vojkova cesta 61, 1000 Ljubljana (za področje varstva 
pred naravnimi in drugimi nesrečami, vključno z varstvom pred 
požarom),

– Ministrstvo za zdravje, Direktorat za javno zdravje, Šte-
fanova 5, 1000 Ljubljana (za področje zdravstvenega varstva),

– Elektro Maribor d.d., OE Murska Sobota, Lendavska 
ulica 31, 9000 Murska Sobota (za področje oskrbe z električno 
energijo),

– Javno komunalno podjetje Čista narava d.o.o., Tešanov-
ci 20, 9226 Moravske Toplice (za področji odvajanja odplak in 
ravnanja z odpadki),

– Vodovod sistema B d.o.o., Kopališka ulica 2, 9000 Mur-
ska Sobota (za področje oskrbe s pitno vodo),

– Telekom Slovenije d.d., Sektor za dostopovna omrežja, 
Center za dostopovna omrežja Maribor – Murska Sobota, Ba-
kovska ulica 27, 9000 Murska Sobota (za področje umeščanja 
fiksne telefonije),

– Telemach, širokopasovne komunikacije, d.o.o., Brnčiče-
va ulica 49a, 1231 Ljubljana – Črnuče (za področje kabelsko 
komunikacijskega sistema),

– Občina Moravske Toplice, Kranjčeva ulica 3, Moravske 
Toplice (za področje prometa, za občinske ceste),

– Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za okolje, 
Sektor za strateško presojo vplivov na okolje, Dunajska ce-
sta 48, 1000 Ljubljana (za pridobitev odločitev glede postopka 
CPVO).

V primeru, da se v postopku priprave utemeljeno ugotovi, 
da je potrebno vključiti tudi nosilce urejanja prostora, ki niso na-
vedeni v tem sklepu, se v postopku pridobi tudi njihova mnenja.

8.
(načrt vključevanja javnosti)

Ob izdelavi postopka OPPN, je bila pri oblikovanju Izho-
dišč preko javnega naznanila vključena javnost, katera je imela 
možnost podati svoje pripombe in predloge pri oblikovanju 
usmeritev za izdelavo predmetnega OPPN.

Dopolnjen OPPN (in okoljsko poročilo, ko je potrebno 
izvesti postopek CPVO) se javno razgrne. Za javno razgrnitev 
se pripravi povzetek za javnost. V času javne razgrnitve se 
izvede javno obravnavo razgrnjen gradiva, v sklopu katere 
ima zainteresirana javnost možnost podati svoje pripombe in 
predloge pri pripravi OPPN. V času javne razgrnitve se javnost 
tudi seznani z morebitnim nasprotjem interesov.

Stališča do pripomb in predlogov javnosti se javno objavi 
na spletni strani občine in na krajevno običajen način.

Tekom celotnega postopka se gradiva objavljajo na sple-
tni strani občine, in sicer se na spletni strani občine objavi: 
sklep o pripravi z zasnovo ureditve območja, dopolnjen osnutek 

OPPN (in okoljsko poročilo, če je potrebno izvesti postopek 
CPVO), javno naznanilo o javni razgrnitvi in obravnavi (objava 
javnega naznanila tudi na krajevno običajen način), stališča do 
pripomb in predlogov javnosti (objava tudi na krajevno običajen 
način), predlog OPPN (in okoljsko poročilo, če je potrebno 
izvesti postopek CPVO).

Po potrebi (predvsem v odvisnosti od interesa javnosti) se 
izvede tudi druge oblike vključevanja javnosti.

9.
(seznam podatkov in strokovnih podlag ter obveznosti 

udeležencev pri urejanju prostora glede  
njihovega zagotavljanja)

Investitor financira pripravo in izdelavo OPPN, geodetski 
načrt območja urejanja, elaborat ekonomike in program opre-
mljanja zemljišč.

Izdelovalec prostorskega akta mora predati Občini Mo-
ravske Toplice tri kompletne podpisane izvode sprejetega pro-
storskega akta (število izvodov za investitorje določa pogodba). 
Obenem je potrebno celoten prostorski akt s prilogami predati 
tudi v digitalni obliki, pripravljeni skladno z zahtevami veljavnih 
predpisov.

10.
(objava sklepa in uveljavitev)

Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 
začne veljati naslednji dan po objavi, objavi pa se tudi na spletni 
strani Občine Moravske Toplice.

Identifikacijska številka v prostorskem informacijskem 
sistemu: 1677

Št. 350-00003/2020-10
Moravske Toplice, dne 25. maja 2020

Župan
Občine Moravske Toplice

Alojz Glavač

ŠMARTNO PRI LITIJI

1427. Zaključni račun proračuna Občine Šmartno 
pri Litiji za leto 2019

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4 (14/13 – popr.), 
101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 14. čle-
na Statuta Občine Šmartno pri Litiji (Uradni list RS, št. 70/18) 
je Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji na 9. redni seji občin-
skega sveta dne 3. 6. 2020 sprejel

Z A K L J U Č N I    R A Č U N
proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2019

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Šmartno 

pri Litiji za leto 2019.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Šmartno pri Litiji za 

leto 2019 sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu 
je podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih pri-
hodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance 
prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter 
računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih 
in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine 
Šmartno pri Litiji za leto 2019. Sestavni del zaključnega raču-
na proračuna je tudi načrt razvojnih programov, v katerem je 



Stran 3196 / Št. 87 / 15. 6. 2020 Uradni list Republike Slovenije

podan prikaz podatkov o načrtovanih vrednostih posameznih 
projektov, njihovim spremembam tekom leta 2019 ter njihovi 
realizaciji v tem letu.

Zaključni račun proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 
2019 v splošnem delu izkazuje:
Konto Splošni del Zaključnega računa 

proračuna Občine Šmartno pri Litiji 
za leto 2019

Realizacija 
2019  

(v EUR)
A. BILANCA PRIHODKOV  

IN ODHODKOV
I. SKUPAJ PRIHODKI 

(70+71+72+73+74+78) 5.392.808
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 4.824.523

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 4.061.189

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 3.644.404
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 321.014
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO  

IN STORITVE 95.771
706 DRUGI DAVKI 0

71 NEDAVČNI PRIHODKI 
(710+711+712+713+714) 763.334

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU  
IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 665.414

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 3.474
712 GLOBE IN DRUGE DENARNE 

KAZNI 5.169
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 

IN STORITEV 0
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 89.277

72 KAPITALSKI PRIHODKI 
(720+721+722) 78.924

720 PRIHODKI OD PRODAJE 
OSNOVNIH SREDSTEV 69.569

721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0
722 PRIHODKI OD PRODAJE 

ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH 
SREDSTEV 9.355

73 PREJETE DONACIJE (730+731) 0
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH 

VIROV 0
731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI (740+741) 489.361
740 TRANSFERNI PRIHODKI  

IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 391.335

741 PREJETA SREDSTVA  
IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA  
IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 98.026

78 PREJETA SREDSTVA  
IZ EVROPSKE UNIJE (787) 0

787 PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH 
EVROPSKIH INSTITUCIJ 0

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 5.334.346
40 TEKOČI ODHODKI 

(400+401+402+403+409) 1.717.746
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 

ZAPOSLENIM 287.667
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV  

ZA SOCIALNO VARNOST 44.929
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 1.303.590
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 40.079
409 REZERVE 41.480

41 TEKOČI TRANSFERI 
(410+411+412+413+414) 2.276.739

410 SUBVENCIJE 19.634
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM  

IN GOSPODINJSTVOM 1.500.596
412 TRANSFERI NEPROFITNIM 

ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 139.144
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI 

TRANSFERI 617.365
414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 1.109.536
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 

SREDSTEV 1.109.536
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI (430) 230.325

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRAVNIM IN FIZIČNIM OSEBAM, 
KI NISO PRORAČUNSKI 
UPORABNIKI 96.500

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 133.825

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I.-II.)  
(SKUPAJ PRIHODKI MINUS 
SKUPAJ ODHODKI) 58.462

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV  
IN NALOŽB

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 485

750 PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL 0

751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0
752 KUPNINE IZ NASLOVA 

PRIVATIZACIJE 485
44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442+443) 0

440 DANA POSOJILA 0
441 POVEČANJE KAPITALSKIH 

DELEŽEV IN NALOŽB 0
442 PORABA SREDSTEV KUPNIN  

IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0
443 POVEČANJE NAMENSKEGA 

PREMOŽENJA V JAVNIH SKLADIH 
IN DRUGIH PRAVNIH OSEBAH 
JAVNEGA PRAVA, KI IMAJO 
PREMOŽENJE V SVOJI LASTI 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) 485

C. RAČUN FINANCIRANJA
50 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 104.057

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 104.057
5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 0
5002 Najeti krediti pri drugih finančnih 

institucijah 0
5003 Najeti krediti pri drugih domačih 

kreditodajalcih 104.057
5004 Sredstva, pridobljena z izdajo 

vrednostnih papirjev na domačem 
trgu 0

55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 318.402
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 318.402

5501 Odplačila kreditov poslovnim 
bankam 289.325

5502 Odplačila kreditov drugim finančnim 
institucijam 0



Uradni list Republike Slovenije Št. 87 / 15. 6. 2020 / Stran 3197 

5503 Odplačila kreditov drugim domačim 
kreditodajalcem 29.077

5504 Odplačila glavnice vrednostnih 
papirjev, izdanih na domačem trgu 0

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) –155.399

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) –214.345
XI. NETO FINANCIRANJE  

(VI.+VII.-VIII.-IX.=-III.) –58.462
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 

OB KONCU PRETEKLEGA LETA 326.127

3. člen
Zaključni račun proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 

2019 se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 410-001/2020 
Šmartno pri Litiji, dne 3. junija 2020

Župan
Občine Šmartno pri Litiji

Rajko Meserko

1428. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o kategorizaciji občinskih cest v Občini 
Šmartno pri Litiji

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, 
št. 109/10, 48/12, 36/14 – odl. US, 46/15, 10/18) in 14. člena 
Statuta Občine Šmartno pri Litiji (Uradni list RS, št. 70/18) je 
Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji na 9. redni seji dne 3. 6. 
2020 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o kategorizaciji občinskih cest  
v Občini Šmartno pri Litiji

1. člen
S tem odlokom se spremeni Odlok o kategorizaciji ob-

činskih javnih cest v Občini Šmartno pri Litiji (Uradni list RS, 
št. 80/10), v nadaljevanju: Odlok.

2. člen
V 4. členu Odloka se spremeni:

ZP. ŠT. CESTA ODSEK ZAČETEK  
ODSEKA OPIS KONEC 

ODSEKA
DOLŽ  

[m]
PREOSTALA DOLŽINA  

V SOS. OBČINI [m]
10. 208200 208203 O 208202 Razbore-Polja-razcep C 426110 42

Spremeni se tudi navedba skupne dolžine lokalnih cest: 67.964 m.

3. člen
V 5. členu Odloka se spremeni:

ZP. ŠT. CESTA ODSEK ZAČETEK  
ODSEKA OPIS KONEC 

ODSEKA
DOLŽ  

[m]
PREOSTALA DOLŽINA  

V SOS. OBČINI [m]
9. 709190 709191 O 709171 Sevno-zgornja pot C 208300 1585
Spremeni se tudi navedba skupne dolžine javnih poti: 115.733 m.

4. člen
H kategorizaciji občinskih cest, določeni s tem odlokom, 

je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za katego-
rizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97, 113/09 in 109/10 
– ZCes-1) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike 
Slovenije za infrastrukturo št. 37162-2/2020-32 (507) z dne 
6. 4. 2020.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 347-18/2006
Šmartno pri Litiji, dne 3. junija 2020

Župan
Občine Šmartno pri Litiji

Rajko Meserko

1429. Sklep o cenah socialno varstvene storitve 
pomoč družini na domu v Občini Šmartno 
pri Litiji

Na podlagi 99. in 101. člena Zakona o socialnem varstvu 
(Uradni list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – 
popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 
39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17 in 54/17), Zakona 

o minimalni plači (Uradni list RS, št. 13/10, 92/15 in 83/18), 
38. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno 
varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 5/09 
in 6/12), in 14. člena Statuta Občine Šmartno pri Litiji (Uradni 
list RS, št. 70/18) je Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji na 
9. redni seji dne 3. 6. 2020 sprejel

S K L E P
o cenah socialno varstvene storitve pomoč 
družini na domu v Občini Šmartno pri Litiji

I.
Občina Šmartno pri Litiji daje soglasje k ceni socialno var-

stvene storitve pomoč družini na domu, ki jo predlaga izvajalec 
javne službe Dom Tisje, Črni Potok 13, 1275 Šmartno pri Litiji.

II.
Ekonomska cena storitve pomoči družini na domu znaša:
– 22,22 EUR/h na delovni dan,
– 30,08 EUR/h ob nedeljah,
– 32,05 EUR/h ob državnih praznikih in dela prostih dnevih.

III.
Občina Šmartno pri Litiji subvencionira 100 % cene vode-

nja in koordinacije kar znaša 2,60 EUR/h in 75 % cene neposre-
dne socialne oskrbe, kar znaša 14,71 EUR/h neposredne so-
cialne oskrbe uporabnika na delovni dan, v višini 20,60 EUR/h 
neposredne socialne oskrbe uporabnika ob nedeljah in v višini 



Stran 3198 / Št. 87 / 15. 6. 2020 Uradni list Republike Slovenije

22,08 EUR/h neposredne socialne oskrbe uporabnika ob dr-
žavnih praznikih in dela prostih dneh.

IV.
Cena za uporabnika storitve pomoči družini na domu 

znaša:
– 4,91 EUR/h na delovni dan,
– 6,88 EUR/h ob nedeljah,
– 7,37 EUR/h ob praznikih.

V.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 

cenah storitve pomoč družini na domu v Občini Šmartno pri 
Litiji (Uradni list RS, št. 9/20).

VI.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 551-007/2016
Šmartno pri Litiji, dne 3. junija 2020

Župan
Občine Šmartno pri Litiji

Rajko Meserko

1430. Sklep o pridobitvi statusa grajenega 
javnega dobra

Na podlagi 21., 29. in 35. člena Zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 245. člena Zakona o urejanju prostora 
(ZUreP-2) (Uradni list RS, št. 61/17), ter 7. in 14. člena Statuta 
Občine Šmartno pri Litiji (Uradni list RS, št. 70/18) je Občinski 
svet Občine Šmartno pri Litiji na 9. redni seji dne 3. 6. 2020 
sprejel naslednji

S K L E P

I
S tem sklepom status grajenega javnega dobra lokalnega 

pomena pridobijo naslednje nepremičnine, ki so v lasti Občine 
Šmartno pri Litiji, Tomazinova ulica 2, 1275 Šmartno pri Litiji:
Katastrska občina Parcelne številke
1846 Liberga 672/3, 1448/3, 1448/5
1847 Šmartno 418/8, 418/10, 422/7, 546/29, 546/9
2655 Račica 1806/2, 1805/2

II
Sprejem tega sklepa bo podlaga za izdajo ugotovitvene 

odločbe, ki jo bo na podlagi tega sklepa po uradni dolžnosti 
izdala občinska uprava Občine Šmartno pri Litiji.

Občinska uprava Občine Šmartno pri Litiji bo pravnomoč-
no ugotovitveno odločbo o pridobitvi statusa grajenega javnega 
dobra nato poslala pristojnemu sodišču, ki bo po uradni dol-
žnosti na nepremičninah iz prve točke tega sklepa v zemljiško 
knjigo vpisalo zaznambo o grajenem javnem dobru.

III
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 478-5/2020-3
Šmartno pri Litiji, dne 4. junija 2020

Župan
Občine Šmartno pri Litiji

Rajko Meserko

1431. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra

Na podlagi 35. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 
in 30/18), 245. in 247. člena Zakona o urejanju prostora 
(ZUreP-2) (Uradni list RS, št. 61/17), ter 7. in 14. člena Statuta 
Občine Šmartno pri Litiji (Uradni list RS, št. 70/18) je Občinski 
svet Občine Šmartno pri Litiji na 9. redni seji dne 3. 6. 2020 
sprejel naslednji

S K L E P

I
S tem sklepom se ukine status javnega dobra na nepre-

mičninah: 

Katastrska občina Parcelne številke

1846 Liberga 767/2, 2036/10, 2036/8, 2036/7, 
2036/3, 2036/4, 2050/7, 2050/9

1847 Šmartno 1418/5

1848 Štanga 1816/3, 1817/2, 1817/3, 1854/2

1849 Vintarjevec 1943/2

1850 Ježni Vrh 826/2

1851 Gradišče 866/2

1852 Poljane 1183/2

ki so v zemljiški knjigi vpisana kot javno dobro.

II
Na nepremičninah v lasti Občine Šmartno pri Litiji:

Katastrska občina Parcelne številke

1849 Vintarjevec 1933/36, 1940/11, 1940/10, 1933/32, 
1933/38, 1933/34, 1933/35

se ukine status grajenega javnega dobra in se iz zemljiške 
knjige izbriše zaznamba grajenega javnega dobra.

III
Nepremičnine iz tč. I tega sklepa postanejo last Občine 

Šmartno pri Litiji, Tomazinova ulica 2, 1275 Šmartno pri Litiji, 
matična številka: 1779737000, do 1/1.

IV
Po izbrisu zaznambe grajenega javnega dobra iz ze-

mljiške knjige ostane pri nepremičninah iz tč. II tega sklepa 
vknjižena lastninska pravica na ime in v korist: Občine Šmartno 
pri Litiji, Tomazinova ulica 2, 1275 Šmartno pri Litiji, matična 
številka: 1779737000, do 1/1.

V
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 466-36/2010-144, 466-28/2017-73, 466-39/2013-19, 
466-27/2009-59, 466-37/2011-52, 466-41/2016-19, 466-
25/2018-11, 466-10/2019-6, 466-4/2019-14, 466-18/2017-15, 
466-42/2017-39

Šmartno pri Litiji, dne 4. junija 2020

Župan
Občine Šmartno pri Litiji

Rajko Meserko



Uradni list Republike Slovenije Št. 87 / 15. 6. 2020 / Stran 3199 

VLADA
1432. Uredba o spremembah Uredbe o določitvi 

zneska trošarine za energente

Na podlagi prve alineje prvega odstavka 110. člena Za-
kona o trošarinah (Uradni list RS, št. 47/16) Vlada Republike 
Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah Uredbe o določitvi zneska 

trošarine za energente

1. člen
V Uredbi o določitvi zneska trošarine za energente (Ura-

dni list RS, št. 34/18, 45/20, 55/20, 62/20, 72/20 in 81/20) se 
v 1. členu:

– v točki 1.3 število »435,61« nadomesti s številom 
»413,25«;

– v točki 1.4 število »435,61« nadomesti s številom 
»413,25« in

– v točki 2.1 število »399,56« nadomesti s številom 
»380,69«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati 16. junija 2020.

Št. 00712-20/2020
Ljubljana, dne 15. junija 2020
EVA 2020-1611-0085

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik



Stran 3200 / Št. 87 / 15. 6. 2020 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor dr. Miha Pogačnik • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2020 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5% 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

DRŽAVNI SVET
1419. Sklep o izvolitvi predsednika Državnega sveta v 

drugi polovici VI. mandata Državnega sveta 3185
1420. Sklep o izvolitvi podpredsednika Državnega sveta 

v drugi polovici VI. mandata Državnega sveta 3185
1421. Sklep o izvolitvi predsednikov, podpredsednikov in 

članov komisij Državnega sveta Republike Slove-
nije v drugi polovici VI. mandata Državnega sveta 3185

VLADA
1432. Uredba o spremembah Uredbe o določitvi zneska 

trošarine za energente 3199

OBČINE
ANKARAN

1422. Sklep o ugotovitvi javne koristi in razlastitvi ter 
obremenitvi v javno korist 3186

BRASLOVČE
1423. Sklep o začetku priprave občinskega podrobnega 

prostorskega načrta za del enote urejanja prostora 
Parižlje: PŽ03 – 2 3187

KOPER
1424. Zaključni račun proračuna Mestne občine Koper za 

leto 2019 3189
1425. Obvezna razlaga tretjega in četrtega odstavka 

8. člena Odloka o občinskem podrobnem prostor-
skem načrtu »Trgovsko poslovna cona pri Badaše-
vici ob Šmarski cesti« 3193

MORAVSKE TOPLICE
1426. Sklep o začetku postopka priprave Občinskega 

podrobnega prostorskega načrta za širitev kmetije 
Küčan 3194

ŠMARTNO PRI LITIJI
1427. Zaključni račun proračuna Občine Šmartno pri Litiji 

za leto 2019 3195
1428. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 

o kategorizaciji občinskih cest v Občini Šmartno 
pri Litiji 3197

1429. Sklep o cenah socialno varstvene storitve pomoč 
družini na domu v Občini Šmartno pri Litiji 3197

1430. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra 3198
1431. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 3198


	DRŽAVNI SVET
	1419.	Sklep o izvolitvi predsednika Državnega sveta v drugi polovici VI. mandata Državnega sveta
	1420.	Sklep o izvolitvi podpredsednika Državnega sveta v drugi polovici VI. mandata Državnega sveta
	1421.	Sklep o izvolitvi predsednikov, podpredsednikov in članov komisij Državnega sveta Republike Slovenije v drugi polovici VI. mandata Državnega sveta

	VLADA
	1432.	Uredba o spremembah Uredbe o določitvi zneska trošarine za energente

	OBČINE
	ANKARAN
	1422.	Sklep o ugotovitvi javne koristi in razlastitvi ter obremenitvi v javno korist

	BRASLOVČE
	1423.	Sklep o začetku priprave občinskega podrobnega prostorskega načrta za del enote urejanja prostora Parižlje: PŽ03 – 2

	KOPER
	1424.	Zaključni račun proračuna Mestne občine Koper za leto 2019
	1425.	Obvezna razlaga tretjega in četrtega odstavka 8. člena Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu »Trgovsko poslovna cona pri Badaševici ob Šmarski cesti«

	MORAVSKE TOPLICE
	1426.	Sklep o začetku postopka priprave Občinskega podrobnega prostorskega načrta za širitev kmetije Küčan

	ŠMARTNO PRI LITIJI
	1427.	Zaključni račun proračuna Občine Šmartno pri Litiji za leto 2019
	1428.	Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Šmartno pri Litiji
	1429.	Sklep o cenah socialno varstvene storitve pomoč družini na domu v Občini Šmartno pri Litiji
	1430.	Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra
	1431.	Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra



		2020-06-15T17:45:03+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




